Администрация

муниципального образования

        Петровский сельсовет

       Саракташского района

       Оренбургской области

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07.08.2015 года № 9-р

       село Петровское

О выделении специальных мест для размещения

печатных предвыборных агитационных материалов

В соответствии со статьёй 54 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 55 Закона Оренбургской области № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»

1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка:

                   ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1509 (село Петровское)

   - Петровская  амбулатория (по согласованию)

   - Правление СПК «Петровский (по согласованию)

   - Дом животноводов СПК «Петровский» (по согласованию)

   - Почта с.Петровское (по согласованию)

                   ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1510 (село Андреевка)
- Андреевский ФАП (по согласованию)

2.Контроль  за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации сельсовета Липатову Р.М.

3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета:                                   А.А.Барсуков

	Разослано:
	участковым избирательным комиссиям, руководителям учреждений, орготделу администрации района, ИКМО, ТИК Саракташского района, прокуратуре района